ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 17 января 2024 года  № 59

Об утверждении цены (тарифа) на услуги, оказываемые

МУП «Служба Заказчика»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими

указаниями по регулированию размера платы за снабженческо-сбытовые

услуги, оказываемые конечным потребителям поставщиками газа,

утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 15 декабря

2009 года № 412-э/8, пунктом 2.4 Порядка принятия решений об установлении

тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений

муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного

решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск»

от 26 февраля 2015 года № 414, статьей 9 Устава муниципального округа

«Усинск» Республики Коми, администрация муниципального округа

«Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить цену (тариф) на услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием «Служба Заказчика» по поставке

компримированного/отбензиненного газа на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми для нужд потребителей, за исключением

населения, согласно приложению.

2. Отменить с 1 февраля 2024 года постановление администрации

муниципального образования городского округа «Усинск» от 8 февраля 2023

2

года № 228 «Об утверждении цены (тарифа) на услуги, оказываемые МУП

«Служба Заказчика».

3. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»         В.Г. Руденко

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

округа «Усинск»

от 17 января 2024 года № 59

(приложение)

Цена (тариф)

на услуги, оказываемые МУП «Служба Заказчика» по поставке компримированного/отбензиненного газа

на территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми для нужд потребителей,

за исключением населения

 (без НДС)

Цена (тариф) (руб./1000 м
3
) по группам потребителей с объемом потребления газа (млн. м

3
/год)

свыше 500 от 100 до 500

включительно

от 10 до 100

включительно

от 1 до 10

включительно

от 0,1 до 1

включительно

от 0,01 до 0,1

включительно

до 0,01

включительно

- - 5 463,56 6 102,05 6 224,17 6 346,29 6 498,94